CeBocTbsiHOBa Bepa MuxaunnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1207/25-CB

1707/25-CB

2007/25-CB

2107/25-CB

0508/25CB

0608/25-CB

15008/25-CB

1608/25-CB

1608/25.2-CB

2208/25-CB

2808/25.1-CB

2808/25.2-CB

2008/25.3-CB

2608/25-CB

2908/25-CB

1109/25-CB

1309/25-CB

1509/25.1-CB

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.07.2025

17.07.2025

20.07.2025

21.07.2025

05.08.2025

06.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

16.08.2025

22.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

20.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

11.09.2025

13.09.2025

15.09.2025

CBepeHun

CeBocTbsiHOBa Bepa MuxaliioBHa

005512

19.03.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

100%
nakeT
akumn

100%
nakeT
akumn

10% ponn

100%
nonm

90% ponn
YK

naTeHT

naTeHT

100%
nons

70% ponun
YK

100%
nakeTr
aKuunmn

naTeHT

50% ponn
YK

100%
nonu

100%
nakeT
akummn

100% n
10% pons

52,64%
nonsa YK

100%
nons

naTeHT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeeanvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeeanvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

crnpaBefsivBas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

crnpasennnBas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

crnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



1509/25.2-CB

1409/25-CB

2109/25-CB

2709/25-CB

0509/25-CB

2909/25-CB

3009/25-CB

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

15.09.2025

14.09.2025

21.09.2025

27.09.2025

05.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

25% pona
YK

49% ponn
B YK

100%
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YK

20% pons
YK
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CTONMOCTb
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CTOMMOCTb
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CTOMMOCTb

crnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca
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