

**Севостьянова Вера Михайловна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Севостьянова Вера Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005512			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1207/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.07.2025	100% пакет акций	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1707/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	17.07.2025	100% пакет акций	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2007/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	20.07.2025	10% доли	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2107/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	21.07.2025	100% доли	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
0508/25CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	05.08.2025	90% доли УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
0608/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	06.08.2025	патент	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
15008/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.08.2025	патент	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1608/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	16.08.2025	100% доля	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1608/25.2-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	16.08.2025	70% доли УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2208/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	22.08.2025	100% пакет акций	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2808/25.1-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	28.08.2025	патент	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2808/25.2-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	28.08.2025	50% доли УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2008/25.3-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	20.08.2025	100% доли	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2608/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	26.08.2025	100% пакет акций	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2908/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	29.08.2025	100% и 10% доля	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1109/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	11.09.2025	52,64% доля УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1309/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	13.09.2025	100% доля	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1509/25.1-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.09.2025	патент	справедливая стоимость	Оценка бизнеса

1509/25.2-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.09.2025	25% доля УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1409/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	14.09.2025	49% доли в УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2109/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	21.09.2025	100% доля УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2709/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	27.09.2025	50% доля УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
0509/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	05.09.2025	20% доля УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2909/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	29.09.2025	100% акций	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
3009/25-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	30.09.2025	90% доли УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса